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Iduns årsstämma 2020
Iduns årsstämma hölls den 24 april 2020. Årsstämman fastställde styrelsens förslag att ingen 
utdelning för verksamhetsåret 2019 skulle ske.

Till styrelseledamöter omvaldes Ludwig Andreen, Christina Fagerberg, Adam Samuelsson och 
Gunnar Tindberg. Adam Samuelsson omvaldes till styrelsens ordförande. Ulf Rosberg avgick som 
styrelseledamot. Ordföranden framförde ett varmt tack till Ulf Rosberg för hans mycket 
betydelsefulla insatser i såväl styrelsearbetet som på andra sätt för att möjliggöra bolagets 
framgångsrika utveckling.

Till revisor omvaldes PricewaterhouseCoopers AB för tiden fram till slutet av årsstämman 2021.

Verkställande direktören Karl-Emil Engström redogjorde i sin VD-presentation för bolagets 
utveckling.

Stämman beslutade att anta ny bolagsordning med anledning av planerad ändring av 
aktiebolagslagen.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemissioner.

Ytterligare information om stämman, inklusive protokoll och VD-presentation, finns tillgängligt hos 
bolaget och på hemsidan:  under menyn Investerare/Bolagsstyrningwww.idun.com
/Bolagsstämma
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Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är mycket fokuserade inom en nisch, med 
höga marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent 
ägare. Idun har tio självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 400 personer och har för 
närvarande en årlig omsättning på drygt 700 mkr med en EBITDA på knappa 100 mkr på 
helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com
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